

COMUNE DI MISILMERI

Città Metropolitana di Palermo

2 091/8711300 Telefax 091/8733602

www.comune.misilmeri.pa.it

Oggetto: Convocazione IV Commissione Consiliare.



Ai sigg. Consiglieri Comunali:
Pietro Sanci
Agostino Cocchiara
Gianluca Pavone
Giovanna Vicari
LL.SS.

Al segretario della IV Commissione

All'assessore Giusto Lo Gerfo

Alla sig.ra Anna Pollina (per la pubblicazione su amministrazione trasparente)

Ai sensi dell'art. 15 del vigente regolamento comunale per il funzionamento del Consiglio Comunale si convocano le SS.LL. alla sedute di IV Commissione che si svolgerà presso i locali dell'Area 3 - Servizi Sociali in Viale Europa, 346/A in data 07.12.2017 alle ore 08:30, con il seguente ODG:

- Fondo di aiuti europei agli indigenti (FEAD)

Il vicePresidente della IV Commissione

sepoe Bonanno